О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 25 января 1995 года № 90

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2009 года №
2039. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
августа 2017 года № 529
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.08.2017 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 529
первого официального опубликования)
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Кабинета Министров Республики Казахстан от 25 постановление
января 1995 года № 90 "О создании Межведомственного научно-технического
совета по координации деятельности, связанной с осуществлением проектов
Международного научно-технического центра (МНТЦ)" следующие изменения:
       Межведомственного научно-технического совета по координации состав
деятельности, связанной с осуществлением проектов Международного
научно-технического центра, утвержденный указанным постановлением,
изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
      в  о Межведомственном научно-техническом совете по Положении
координации деятельности, связанной с осуществлением проектов
Международного научно-технического центра, утвержденном указанным
постановлением:
      по всему тексту слова "энергетики и минеральных ресурсов" заменить
словами "образования и науки".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 8 декабря 2009 года № 2039

Утвержден
постановлением Кабинета Министров

Республики Казахстан
от 25 января 1995 года № 90

Состав
Межведомственного научно-технического совета по координации
деятельности, связанной с осуществлением проектов
Международного научно-технического центра

      Туймебаев - Министр образования и науки
      Жансеит Кансеитович Республики Казахстан, председатель
      Жакупов - вице-министр образования и науки
      Айдар Бексултанович Республики Казахстан, заместитель
      председателя
      Кутубаев - начальник управления организации
      Бакыт Умирзакович научно-технической деятельности и
      международного сотрудничества Комитета
      науки Министерства образования и науки
      Республики Казахстан, секретарь
      Онгарбаев - председатель Комитета науки
      Еркин Ануарович Министерства образования и науки
      Республики Казахстан
      Бекнияз - директор Департамента экологической
      Болат Кабыкенович политики и устойчивого развития
      Министерства охраны окружающей среды
      Республики Казахстан
      Омаров - директор Департамента науки
      Жандар Даниярбекович Министерства сельского хозяйства
      Республики Казахстан
      Садыков - директор Департамента многостороннего
      Барлыбай Каримович сотрудничества Министерства иностранных
      дел Республики Казахстан
      Хамзина - директор Департамента науки и
      Нургуль Калиевна человеческих ресурсов Министерства
      здравоохранения Республики Казахстан
      Карбаев - старший офицер отдела анализа научной
      Темиржан Бахытович работы Управления научной работы
      Департамента военного образования и
      науки Министерства обороны
      Республики Казахстан
      Алимгазинова - президент акционерного общества
      Баян Шурумбаевна "КазАгроИнновация" Министерства

      сельского хозяйства Республики
      Казахстан
      Аббас - заместитель председателя правления
      Бауыржан Аббасович акционерного общества "Национальный
      научно-технологический холдинг
      "Парасат"
      Раманкулов - генеральный директор Республиканского
      Ерлан Мирхайдарович государственного предприятия
      "Национальный центр биотехнологии
      Республики Казахстан" Комитета науки
      Министерства образования и науки
      Республики Казахстан
      Саданов - генеральный директор Республиканского
      Аманкелди Курбанович государственного предприятия "Центр
      биологических исследований" Комитета
      науки Министерства образования и науки
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан